

13th February, 2024

VCL/SE/145/2023-24

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 516072
Through: BSE Listing Centre

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: VISHNU
Through: NEAPS

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we enclose copies of the newspaper advertisement published in The Financial Express, All India Edition (English) and Nava Telangana, Hyderabad (Telugu) on Tuesday, 13th February, 2024 pertaining to Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the third quarter ended 31st December, 2023.


The above information is also available on the website of the Company www.vishnuchemicals.com.

This is for your information and record.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited



Vibha Shinde
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above



VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Off: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad – 500 096

Tel: 040-23396817, 23327723/ 29; Fax: 040-23314158

Website: www.vishnuchemicals.com; Email id: investors@vishnuchemicals.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹. In Lakhs)

Sl. No	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2023	Quarter ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2023	Quarter ended 31.12.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (Net)	25250.43	76767.03	29742.65	30357.68	91224.83	32523.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	2761.58	9008.54	4199.44	2707.37	9497.19	4208.65
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	2761.58	9008.54	4199.44	2707.37	9497.19	4208.65
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	2222.74	7150.28	3175.34	2075.76	7336.87	3174.39
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2219.75	7142.20	3173.47	2071.47	7328.37	3172.52
6	Paid-up Equity Share Capital (₹ 2/- each)	1310.54	1310.54	1194.60	1310.54	1310.54	1194.60
7	Earnings Per Share (of ₹2/- each) (not annualized)						
	Basic (₹)	3.39	11.36	5.32	3.17	11.65	5.31
	Diluted (₹)	3.39	11.36	5.32	3.17	11.65	5.31

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The said Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 12, 2024. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nse-india.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com

For and on behalf of the Board
For Vishnu Chemicals Limited

Sd/-

Ch. Krishna Murthy

Chairman & Managing Director

DIN: 00030274

Place: Hyderabad
Date: 12th February, 2024



మంగళవారం 13 ఫిబ్రవరి 2024



VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Off: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad – 500 096

Tel: 040-23396817, 23327723/ 29; Fax: 040-23314158

Website: www.vishnuchemicals.com; Email id: investors@vishnuchemicals.com

31,డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన మూడో త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితికి సంబంధించి ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోరింగ్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోరింగ్				కన్సాలిడేటెడ్	
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2023 ఆడిట్ చేయని	ముగిసిన 9 నెలలు 31-12-2023 ఆడిట్ చేయని	ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2022 ఆడిట్ చేయని	ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2023 ఆడిట్ చేయని	ముగిసిన 9 నెలలు 31-12-2023 ఆడిట్ చేయని	ముగిసిన త్రైమాసికం 31-12-2022 ఆడిట్ చేయని
		1	అవశేష వస్తు సుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	25250.43	76767.03	29742.65	30357.68
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుగల బహుంతు ముందు)	2761.58	9008.54	4199.44	2707.37	9497.19	4208.65
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల బహుంతు తరువాత)	2761.58	9008.54	4199.44	2707.37	9497.19	4208.65
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల బహుంతు తరువాత)	2222.74	7150.28	3175.34	2075.76	7336.87	3174.39
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు రంపైనింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	2219.75	7142.20	3173.47	2071.47	7328.37	3172.52
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ.2/- చొప్పున)	1310.54	1310.54	1194.60	1310.54	1310.54	1194.60
7	వాటా ఒక్కొక్కటి కాబడి (రూ.2/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది) పేన్. (రూ.)	3.39	11.36	5.32	3.17	11.65	5.31
	రైల్వేవారి: (రూ.)	3.39	11.36	5.32	3.17	11.65	5.31

ముఖ్యాంశాలు:
సె.డి (రిస్కం) ఆఫ్ గవర్నన్స్ అండ్ డిస్ క్లొజర్ రిస్కైంట్ మెంట్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాండ్ ఆలోరింగ్ ద్వారా చేయబడిన 31, డిసెంబర్, 2023 తో ముగిసిన మూడో త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితికి సంబంధించిన ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోరింగ్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సారాంశం పైన పేర్కొన్న సారాంశం. ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోరింగ్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ తరువాత ద్వారా రివ్యూ చేయబడినవి మరియు కంపెనీ బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ 12, ఫిబ్రవరి, 2024 తేదీన నిర్వహించిన వారి యొక్క సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి. దీనికి సంబంధించిన పూర్తి వివరాలు స్టాండ్ ఆలోరింగ్ వెబ్ సైట్లైన www.bseindia.com & www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లైన www.vishnuchemicals.com పై ఆందుబాటులో ఉంచాయి.

For Vishnu Chemicals Limited

Sd/-

సి.కె. కృష్ణమూర్తి

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN: 00030274

ప్రచురణం: హైదరాబాద్
తేదీ: 12, ఫిబ్రవరి, 2024